
s·RMISTRZ MIASTA I GMINY 
wNakle nad Notec i ą 

ZARZĄDZENIE NR 127/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 6 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 120/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 

28 lipca 2020r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie nasadzeń drzew, krzewów, pnączy i bylin na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

2020 r. poz. 713 ze zm.) i art. 19 z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 

2019 r. poz. 1843 ze zm.). 

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W § 1 Zarządzeniu nr 120/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią z dnia 28 lipca 
2020r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dotyczącej przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie nasadzeń 
drzew, krzewów, pnączy i bylin na terenie Miasta i Gminy Nakło nad Notecią pkt 3) otrzymuje 
brzmienie: "3) Członek - Justyna Szlachetka" oraz dodaje się pkt 5) w brzmieniu: "5) Członek - Tomasz 
Bembnista". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: A4DFB399-2465-4F62-8059-3 l 7748466C !A. Podpisany Strona I 


